TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LANT-OBERON

FAN Europe Svitidlo OBERON Stolni 2W 168Im

3000K Bila IP54

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Primér
Napéti
Frekvence
Frekvence
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

2W
Bild

168 Im
151 mm
510 mm
151 mm
0 mm
DC5V
50 Hz
60Hz Hz
IP54
1,67 kg
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11l

48 ) HODIN

Rozsvitte si okoli s kouzelnou lampou OBERON od FAN EUROPE. Tato elegantni lampa z bilého kovu se
stmivatelnym teplym svétlem dodd vasemu prostredi nejen svétlo, ale také pocit pohody a UGtulnosti.

OBERON je idealni volbou pro stll nebo jako dekorativni prvek ve vasi zahradni restauraci, na terase ¢i balkoné.
Diky svému nabijecimu mechanismu mize svitit az 9 hodin prfijemnou teplou barvou 3000K na jedno nabiti, coz

vam poskytne dlouhé hodiny relaxace a komfortu.

S lampou OBERON od FAN EUROPE mUZete vytvorit Gtulnou atmosféru a zaroven si uZit kouzlo teplého svétla,

které vytvari nezapomenutelné okamziky pod hvézdami.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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